




**HANSTED LIVE APS
VESTERGADE 2A, KL.
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 65 06 37

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. december 2021**



Lars Skovmand Aagaard
dirigent

LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive festival, koncertvirksomhed og events og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 214.279. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 396.750 og en egenkapital på kr. 256.126.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	2020/2021	2019/2020
		t.kr.
BRUTTORESULTAT	284.066	-9
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.001</u>	<u>-8</u>
DRIFTSRESULTAT	276.065	-17
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.468	2
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.480</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	277.053	-16
Skat af årets resultat	<u>-62.774</u>	<u>3</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>214.279</u>	<u>-13</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>214.279</u>	<u>-13</u>
DISPONERET I ALT	<u>214.279</u>	<u>-13</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Driftsmateriel	<u>8.001</u>	<u>16</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>8.001</u>	<u>16</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.001</u>	<u>16</u>
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender fra salg	240.297	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.452	102
Andre tilgodehavender	16.170	84
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.830</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender	<u>388.749</u>	<u>189</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>63</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>388.749</u>	<u>265</u>
AKTIVER	<u><u>396.750</u></u>	<u><u>281</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	156.126	-58
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>256.126</u>	<u>42</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.603</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>2.603</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitut	7.302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	12
Gæld til tilknyttet virksomhed	50.685	0
Anden gæld	<u>52.534</u>	<u>227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>138.021</u>	<u>239</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>138.021</u>	<u>239</u>
PASSIVER	<u><u>396.750</u></u>	<u><u>281</u></u>

1 Eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	100.000	-58.153	0	41.847
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	214.279	0	214.279
Egenkapital, ultimo	<u>100.000</u>	<u>156.126</u>	<u>0</u>	<u>256.126</u>

NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med BAR-CORP. Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.